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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 95,00 m2, pow. działki: 346,00 m2,

San Julian

Cena 279 000 €

Przedstawiamy wspaniałą, nowoczesną willę w zabudowie bliźniaczej z 3 sypialniami i solarium na dachu, San
Julian, Murcia. Nieruchomość położona w idealnej lokalizacji gdzie dookoła rozciągają się tereny zadbanej zieleni
i bajeczne widoki na okoliczny krajobraz. Dodatkowo w bliskiej odległości od willi mieszczą się sklepy,
supermarkety, restaurację, apteki, banki oraz wiele innych udogodnień. Okolica, w której znajduje się willa jest
cicha, spokojna i oferuję wspólne tereny zieleni, parking oraz basen z miejscem do wypoczynku. 

Wnętrze i wyposażenie willi
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Willa o powierzchni 95,2 m2 rozciąga się na działce o wielkości 346 m2 i posiada solarium oraz dostęp do
wspólnego basenu. We wnętrzu nieruchomości znajdują się 3 sypialnie wyposażone w wbudowane szafy, 2
kompletne łazienki, salon z częścią jadalną i wypoczynkową oraz kuchnia z wyspą, posiadająca sprzęt AGD.
Dodatkowo jest klimatyzacja.

Wystawiona na sprzedaż nieruchomość składa się z:

3 sypialni,
2 łazienek,
salonu,
jadalni,
kuchni,
solarium.

Opis willi
 

Powierzchnia willi 95,2 m2 
Powierzchnia działki 346 m2

Basen wspólny
Tereny zieleni
Spokojna okolica
Blisko morza
Solarium
Parking
Klimatyzacja
Nowoczesny styl

W odległości krótkiego spaceru od nieruchomości znajduje się wiele pięknych lagun, z których słynie Costa
Calida. Dlatego jest to świetne miejsce dla osób lubiących plażowanie, podziwianie wspaniałych widoków, czy też
korzystanie z leczniczych aspektów klimatu. Mieszkanie znajduje się w cichej okolicy, co gwarantuje komfortowe
warunki życia i wypoczynku.
W pobliżu Mil Palmeras, Campoamor, Orihuela Costa oraz spa Thalasia.
Okolica oferuje bardzo bogatą ofertę usługową, tereny zielone, promenady oraz przystań.

https://tripinvest.pl/blog/dlaczego-costa-blanca-to-najzdrowszy-region-w-europie
https://tripinvest.pl/blog/dlaczego-costa-blanca-to-najzdrowszy-region-w-europie
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Liczba pokoi 3 Symbol 125/RLB/ODS

Rodzaj domu PÓŁ BLIŹNIAKA Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 1 294 699, 50 PLN Cena w EURO 279 000, 00 €

Cena za m2 13 628, 42 PLN Cena za m2 w EURO 2 936, 84 €

Kraj Hiszpania Województwo Costa Blanca

Miejscowość San Julian Powierzchnia całkowita 95, 00 m²

Powierzchnia działki 346, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku WILLA

Standard IDEALNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Liczba pięter [wliczając parter] 2

Umeblowanie PEŁNE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Poddasze BRAK PODDASZA Ogrodzenie CZĘŚCIOWE
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